
UCHWAŁA NR 398/67/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 czerwca 2008

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie  § 60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.  Urz.  Woj.
Maz. z 2002r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje  się  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu.
2. W  skład  Komisji  Konkursowej  na  stanowisko  dyrektora  Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu wchodzą:
a) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
    - Zbigniew Czajkowski
    - Sławomir Fułek
    - Jarosław Ocicki
b) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
    - Bożenna Jędrzejewska, 
    - Stanisław Rokicki,
    - Zbigniew Zarzycki
c) przedstawiciele rady pedagogicznej: 
    - Barbara Gil,
    - Bożena Tybuszewska
d) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
    - Tomasz Kędzierski (Związek Nauczycielstwa Polskiego)

§ 2.
W  pracach  komisji  konkursowej,  o  której  mowa  w  §  1  uczestniczy  z  głosem
doradczym Jerzy Trochimczyk – adwokat.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Sławomir Fułek – Przewodniczący  ....................................................
Andrzej Twardowski – Członek  ....................................................
Szczepan Jamiołkowski – Członek ....................................................
Paweł Kaźmierczak – Członek ...................................................
Adam Pijankowski – Członek ....................................................




